
VD Štěchovice – generální oprava mostovky zjednodušené podlimitní řízení

Strana 1/1

Č. j. PVL-61467/2020/830

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Zadavatel Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
(dále jen „zadavatel“), tímto v souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) oznamuje, že v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zrušil zadávací 
řízení veřejné zakázky „VD Štěchovice – generální oprava mostovky“, zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, které bylo zahájeno 14. 7. 2020.

Zadavatel při posuzování nabídek účastníků zadávacího řízení z hlediska splnění podmínek účasti v rámci 
předmětného zadávacího řízení došel k závěru, že při tvorbě zadávacích podmínek, a to konkrétně 
při stanovení kritéria technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst. 2 písm. d) zákona, postupoval nepřiměřeně 
a potencionálně diskriminačně, tedy v rozporu se zákonem. Zadavatel totiž stanovil požadavek na prokázání 
osvědčení o kvalifikaci klíčových osob mimo jiné prostřednictvím certifikátu podle Standardu APC StD-
401/E/01, a to ve stupni korozní technolog nebo korozní inženýr. Zadavatel však v průběhu výše uvedeného 
posuzování došel k závěru, že pro plnění veřejné zakázky je plně dostačující i certifikát ve stupni korozní 
technik. Z uvedeného důvodu zadavatel rozhodl o jediném možném opatření k nápravě ve smyslu § 49 
odst. 1 zákona, kterým je zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky z důvodů hodných zvláštního zřetele.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2020-09-09T14:44:15+0200




